
 

 

ZARZĄDZENIE NR 377.2023 

BURMISTRZA ŁĘKNICY 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty na terenie targowiska miejskiego w Łęknicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki czynszu dzierżawnego pod stoiska handlowe i usługowe na targowisku miejskim 

w Łęknicy: 

1) zlokalizowane przy ul. 1 Maja, ul. Granicznej i drogi nr 101922F w sektorach „A”, „B”, „C”, „D”, i „S” 

targowiska, w wysokości 43,00 zł za 1m
2
 dzierżawionego gruntu miesięcznie; 

2) zlokalizowane na alejach głównych oznaczonych jako drogi pożarowe w sektorach „A”, „C”, „D”, „E”, 

„H” i „R” targowiska, w wysokości 32,00 zł za 1m
2
 dzierżawionego gruntu miesięcznie; 

3) zlokalizowane na pozostałych alejach bocznych sektorów „A”, „B”, „C”, „D” „G” oraz „I” targowiska, 

w wysokości 21,00 zł za 1m
2
 dzierżawionego gruntu miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego pod ogródki gastronomiczne na targowisku miejskim 

w Łęknicy, w wysokości 6,00 zł za 1 m
2 
dzierżawionego gruntu miesięcznie. 

3. Stawkę, o której mowa w ust. 2 stosuje się do gruntu niezadaszonego lub zadaszonego konstrukcją lub 

urządzeniem niezwiązanymi z gruntem. 

§ 2. Do stawek, o których mowa w § 1 zostanie doliczony podatek VAT w obowiązującej stawce. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 263.2013 Burmistrza Łęknicy z dnia 17 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawek minimalnych czynszu dzierżawnego za grunty na terenie targowiska miejskiego w Łęknicy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Inwestycji w Urzędzie Miejskim w Łęknicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Łęknicy 

Piotr Kuliniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 492


		2023-02-14T14:19:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




